[image: image1.jpg]%R

— —

    А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я      В О Л О Д А Р С К О Г О    М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О    О К Р У Г А
      Н И Ж Е Г О Р О Д С К О Й      О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        От 31.01.2024                                                                                                № 291
О внесении изменений в постановление администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области «О создании административной комиссии и утверждении Регламента работы административной комиссии при администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области»

от 24.04.2023 г. № 1059
В связи с изменением кадрового состава администрации  Володарского  муниципального округа Нижегородской области внести изменения в постановление администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области «О создании административной комиссии и утверждении Регламента работы административной комиссии при администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области» от 24.04.2023 г. № 1059, а именно:

1. Приложение №2  к постановлению администрации Володарского  муниципального округа Нижегородской области изложить в новой редакции:
«Состав административной комиссии администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области
председатель:                       Захаров Александр Борисович - первый
                                             заместитель  главы администрации;
заместитель  председателя,
ответственный секретарь:    Кузнецов Владислав Львович - начальник
                                              отдела муниципального контроля правового

                                              управления;
члены комиссии:                  Маслов Александр Александрович -
                                              начальник отдела благоустройства

                                              и дорожной деятельности управления ЖКХ;
                                              Пугина Светлана Павловна – начальник
                                              отдела архитектуры управления делами;
                                              Ставский Александр Владимирович - главный

                                             специалист отдела благоустройства и

                                             дорожной деятельности управления ЖКХ».
2. Отделу организационной работы, документооборота и кадровой политики управления делами администрации Володарского муниципального округа обеспечить публикацию настоящего  постановления на официальном Интернет - сайте администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Володарского муниципального округа Захарова А.Б.

 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава
местного самоуправления

         Г.М. Щанников